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Tilldelning av kulturpris och kulturstipendium Alstroemeria 
2021

Ärendebeskrivning
Kultur- och utbildningsnämnden beslutade den 23 oktober 2019 § 130 att tillsammans med 
ungdomsfullmäktige handlägga och utse mottagare av kulturpriset och kulturstipendiet 
Alstroemeria under åren 2020 och 2021. Kriterier för utdelning av dessa priser samt medel 
för dessa priser och stipendium har nämnden mottagit från kommunens jubileumsfond som 
upprättades med anledning av Alingsås 400-årsjubileum.

En arbetsgrupp bestående av representanter från förvaltningen, nämnden samt 
ungdomsfullmäktige har handlagt de ansökningar som inkommit och lämnar härmed förslag 
på pristagare avseende kulturpris och kulturstipendium Alstroemeria för 2021. 

Arbetsgruppen har utifrån fastställda kriterier lämnat förslag på pristagare till kulturpriset och 
kulturstipendiet och föreslår kultur- och utbildningsnämnden och ungdomsfullmäktige att 
besluta enligt följande:

Kulturpriset Alstroemeria 2021 delas mellan filmskaparen Christian Zetterberg 
och föreningen Aktiv Arena Aktiv Ungdom med vardera 5000 kronor.

Motivering för filmskaparen Christian Zetterberg:

”Som eldsjäl för barn och ungdomsfilm har filmskaparen Christian Zetterberg 
inspirerat unga alingsåsare till filmens värld och placerat Alingsås på den 
internationella filmkartan.”

Motivering för föreningen Aktiv Arena Aktiv Ungdom:

”Inom ett brett, aktivt och ungt område verkar föreningen Aktiv Arena Aktiv Ungdom 
för en meningsskapande ungdomskultur i Alingsås.”

Kulturstipendiet Alstroemeria (2021) om 5000 kronor tilldelas poeten Leon 
Jaskoviak Åstrand.

Motivering för poeten Leon Jaskoviak Åstrand:

”Genom sitt skrivande förmedlar poeten Leon Jaskoviak Åstrand stämningar, tillstånd 
och känslor med naturen i Alingsås som utgångspunkt.”



Ekonomisk bedömning
Förslaget finansieras genom medel från 400-årsjubileets jubileumsfond.

Förslag till beslut
Kulturpriset Alstroemeria för 2021 delas mellan filmskaparen Christian Zetterberg och 
föreningen Aktiv Arena Aktiv Ungdom

Kulturstipendiet Alstroemeria för 2021 tilldelas poeten Leon Jaskoviak Åstrand.

Beslutet ska skickas till
Kulturutvecklare för vidare hantering till pristagarna.

Lars Svensson Maria Larsdotter Spertina

Förvaltningschef Verksamhetschef

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-05-06
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